
 
 

UCHWAŁA Nr XXV/226/09 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 06 lutego 2009 roku 

 
w sprawie: przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Halinów z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w 2009 r. 
 

Na podstawie art. 5  ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873,  z późn. zm.), 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się do realizacji Roczny Program Współpracy Gminy Halinów z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w 2009 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący  
 
        /-/ Włodzimierz Gronczewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  
do UCHWAŁY Nr XXV/226/09 
Rady Miejskiej w Halinowie                                          

               z dnia 06 lutego 2009 roku  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

ROCZNY PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY 

HALINÓW Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI 

PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO W 2009 ROKU 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


